
また北海道エアポートが運営する北海道周遊情報サイト
「GATE TO HOKKAIDO」(https://gate-to-hokkaido.jp)
も交通関連の情報を追加し、旅行者の皆様により便利にお使いいただけるように
なりました。

これからもご利用の皆様のお役に立つ情報のご提供や、内容の充実に努めて
まいります。

今後ともご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

北海道の観光復活に向けた取り組みの一環で運営しております特設WEBサイト
「HOKKAIDO LOVE!」(https://hokkaidolove.jp)
をリニューアルいたしました。

今回のリニューアルでは「北海道の「今」をお伝えするニュース」や「新型コロナ
ウイルスの感染防止対策への取り組み」等、安心して北海道を楽しんでいただく
ためのコンテンツ強化を実施しております。

今後は関係者の皆様と連携した企画もより充実させていく予定です。

特設WEBサイト
リニューアルの

お知らせ

https://gate-to-hokkaido.jp/
https://gate-to-hokkaido.jp/
https://hokkaidolove.jp/
https://hokkaidolove.jp/

